

**KABELOVÉ TRASY - KT :**

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
<b>Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál</b>						
	Kabel SHKFFH-R 1x2x0,8 b2cas1d1	4 350 m	20,68	89 945,-	16,80	73 080,-
	Kabel SHKFFH-V 2x2x0,8 b2cas1d1	990 m	37,99	37 610,-	16,80	16 632,-
	Kabel SHKFFH-V 4x2x0,8 b2cas1d1	110 m	66,16	7 278,-	19,20	2 112,-
	Kabel CXKH-V 2x1,5 b2cas1d1	200 m	35,97	7 195,-	19,20	3 840,-
	Kabel CXKH-V 3x2,5 b2cas1d1	60 m	59,94	3 597,-	19,20	1 152,-
	Přichytka kovová ohnidolná včetně šroubu	4 342 ks	10,98	47 660,-	12,00	52 104,-
	Svazková přichytka kovová ohnidolná včetně šroubu	60 ks	46,07	2 764,-	24,00	1 440,-
	Lišta povrchová 20x20 bezhalogenová	3 915 m	100,22	392 377,-	36,00	140 940,-
	Jistič 1f/10A	1 ks	121,80	122,-	108,00	108,-
	Přepětová ochrana	1 ks	2 705,79	2 706,-	180,00	180,-
	Krabice s PO odolností	15 ks	730,80	10 962,-	150,00	2 250,-
	Průvrt 10cm průměr 30mm	135 ks	0,00	0,-	108,00	14 580,-
	Průvrt 25cm průměr 30mm	85 ks	0,00	0,-	144,00	12 240,-
	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	7 ks	0,00	0,-	3 000,00	21 000,-
	Zatěsnění prostupů, apod.	227 ks	0,00	0,-	144,00	32 688,-
	Výložník pro instalaci hlásiče ve vrcholu šikmé stěny	34 ks	217,50	7 395,-	120,00	4 080,-
	Protipožární ucpávky	1 kpl	21 750,00	21 750,-	19 000,00	19 000,-
	Drobný instalační materiál, VRN	1 kpl	5 075,00	5 075,-	3 000,00	3 000,-
<b>Ostatní položky, HZS</b>						
	Pomocné stavební práce, Stavební přípomocce, koordinace protažení kabeláží	48 hod	0,00	0,-	420,00	20 160,-
	Zednické práce, zapravení prostupů a průvrtů, utěsnění, výmalba	1 kpl	0,00	0,-	13 440,00	13 440,-
	Provozní vlivy - stížené podmínky při realizaci zakázky za provozu centra	68 hod	0,00	0,-	420,00	28 560,-
	Úklidové práce, průběžný úklid v rámci postupné instalace	56 hod	0,00	0,-	420,00	23 520,-
	Ekologická likvidace komponent, odpadu	1 kpl	0,00	0,-	3 000,00	3 000,-
	Ostatní náklady, dopravné	1 kpl	0,00	0,-	52 920,00	52 920,-

**REKAPITULACE :**

**Dodávka (D) 636 435 Kč**  
**Montáž (M) 542 026 Kč**

**Celkem bez DPH****1 178 461 Kč**

Pozn.: